CEMOP

CIA. EST. DE HABITAGAO E OBRAS PUBLICAS

MODALIDADE DA LICITAGAO
TOVADA DE PRECO
CONTRATADA(S)

SOLLO EMPREENDI MENTCOS LTDA

OBJETO

REFORMA NO ANTI GO BLOCO DA LAVANDERI A DO COPEMCAN PARA | NSTALAGAO DAS

CRI STOVAO /| SE

SEQ
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

TIPO

PROJETO

ESPELHO

LICITACAO
CONTRATO
PUBLICAGCAO

ORDEM DE SERVIGCO
BOLETIM DE MEDIGAO
BOLETIM DE MEDIGAO
BOLETIM DE MEDIGAO
BOLETIM DE MEDIGAO
PARALISACAO
FATURA CONTRATUAL
FATURA CONTRATUAL
FATURA CONTRATUAL
BOLETIM DE MEDIGAO
FATURA DE REAJUSTE
ADITIVO

ADITIVO
PARALISACAO
FATURA CONTRATUAL
ADITIVO

ADITIVO

ADITIVO

ADITIVO

ADITIVO

FATURA CONTRATUAL

PRAZO ORIGINAL

10

N° DA LICITACAO
00002/ 2024

DATA
19/09/2023
23/11/2023
07/02/2024
22/04/2024
24/04/2024
27/05/2024
01/06/2024
01/07/2024
01/08/2024
01/09/2024
01/10/2024
30/10/2024
18/11/2024
05/12/2024
01/02/2025
12/02/2025
20/02/2025
21/02/2025
02/05/2025
05/05/2025
22/05/2025
22/05/2025
21/07/2025
21/07/2025
22/09/2025
21/10/2025

PRAZO ADITADO

HISTORICO DO CONTRATO
29/10/2025 09:29:34
rptExtratoContratoForm

LICITACAO/CONTRATO

DATA LICITACGAO
07/ 02/ 2024

HISTORICO
DESCRIGAO
PROJETO BASICO N° 39/2023
ESPELHO DE LICITAGAO N° 56/2023
LICITAGAO N° TP-2/2024
ASSINATURA DO CONTRATO N° 10/2024-SEJUC
PUBLICAGAO DO CONTRATO N° 10/2024-SEJUC
ORDEM DE SERVICO TOTAL N° 25/2024

N° DO CONTRATO
00010/ 2024- SEJUC

DATA DE ASSINATURA | VALOR DO CONTRATO
22/ 04/ 2024 354.537, 00

SALAS DE VI DEOCONFERENCI A, EM SAO

1° BOLETIM DE MEDIGAO DO PERIODO DE 01/06/2024 A 30/06/2024 NO VALOR DE 43.273,47

2° BOLETIM DE MEDIGAO DO PERIODO DE 01/07/2024 A 31/07/2024 NO VALOR DE 58.276,64

3° BOLETIM DE MEDIGAO DO PERIODO DE 01/08/2024 A 30/08/2024 NO VALOR DE 76.977,03

4° BOLETIM DE MEDIGAO DO PERIODO DE 01/09/2024 A 30/09/2024 NO VALOR DE 42.387,48

12 ORDEM DE PARALISAGAO DE 120 DIAS ENTRE 01/10/2024 E 28/01/2025

12 FATURA REF NOTA FISCAL N° 000156 DE 12/10/2024 NO VALOR DE 43.273,47

22 FATURA REF NOTA FISCAL N° 177 DE 13/11/2024 NO VALOR DE 58.276,64

32 FATURA REF NOTA FISCAL Ne° 189 DE 05/12/2024 NO VALOR DE 76.977,03

5° BOLETIM DE MEDIGAO DO PERIODO DE 01/02/2025 A 30/04/2025 NO VALOR DE 39.521,21

42 FATURA REF NOTA FISCAL N° 190 DE 09/12/2024 NO VALOR DE 7.176,79

2° ADITIVO DE PRAZO DE EXECUGAO DE 90 DIAS
1° ADITIVO DE PRAZO DE VIGENCIA DE 3 MESES

22 ORDEM DE PARALISAGAO DE 60 DIAS ENTRE 02/05/2025 E 30/06/2025

52 FATURA REF NOTA FISCAL N° 43 DE 24/04/2025 NO VALOR DE 42.387,48

3° ADITIVO DE PRAZO DE VIGENCIA DE 2 MESES
3° ADITIVO DE PRAZO DE EXECUGAO DE 30 DIAS
4° ADITIVO DE PRAZO DE VIGENCIA DE 3 MESES
4° ADITIVO DE PRAZO DE EXECUGAO DE 60 DIAS
5° ADITIVO DE VALOR DE 43.941,74

62 FATURA REF NOTA FISCAL N° 111 DE 21/10/2025 NO VALOR DE 39.521,21

PRAZOS DE VIGENCIA (em meses)

PRAZO ATUAL

8 18

TERMINO DA VIGENCIA
21/ 10/ 2025

INICIO DA VIGENCIA
22/ 04/ 2024

PRAZOS DE EXECUCAO (em dias)

PRAZO ORIGINAL PRAZO ADITADO PRAZO ATUAL PRAZO PARALISADO INICIO DA VIGENCIA TERMINO DA VIGENCIA
150 180 330 180 27/ 05/ 2024 18/ 10/ 2025
VALORES DO CONTRATO
VALOR ORIGINAL DO CONTRATO VALOR ADITADO VALOR SUPRIMIDO VALOR ATUAL DO CONTRATO
310. 595, 26 43.941,74 354. 537, 00
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